MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0958/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de maio de 2018.

Com os nossos cumprimentos, em atenção às
Indicações números 2140/ 18 e 2141/18, ambas de autoria do Vereador PAULO LANDIM.
informamos conforme manifestações prestadas Coordenadoria Executiva de Gestão da
Secretária Municipal da Saúde, que as aquisições dos aparelhos de ar condicionados
encontra-se em processo de licitações. Dessa forma, tão logo sejam concluídos os
processos, as solicitações serão atendidas.

Certos da compreensão, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Respeitosamente;

RB. IG~ 29.331/18- 29.333/18)